



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ ๑ ( เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ – เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ )

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่งประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

( นายนิกรณ์ บุญเย็น )

ผจก.กฟส.ประโคนชัย

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
1	3310700962095	ร้านต้นกล้า	ค่าหนังสือพิมพ์ ประจำเดือน ธันวาคม 2562 กฟส.ประโคนชัย	160.00	2/1/2563	เลขที่ 2100354170,2002080221	3
2	3310700749723	น.ส.มะลิ เรืองประโคน	1.ค่าซักผ้าห้องเวรฯ ประจำเดือน ธันวาคม 62 กฟย.พลับพลาชัย. จำนวนเงิน 1000	1,000.00	2/1/2563	เลขที่ 2002080273	2
3	3310700962095	ร้านต้นกล้า	ค่าหนังสือพิมพ์ ประจำเดือน ธันวาคม 2562 กฟย.พลับพลาชัย	150.00	2/1/2563	เลขที่ 2002080250	3
4	3310700749723	น.ส.มะลิ เรืองประโคน	1.ค่าซักผ้าห้องนอนเวรฯ เดือน ธันวาคม 62 จำนวนเงิน 1000 บาท	1,000.00	2/1/2563	เลขที่ 200208273	2
5	3571100005421	น้ำดื่มศิริชัย	ค่าน้ำดื่ม ประจำเดือน พฤศจิกายน 2562 กฟส.ประโคนชัย	270.00	2/1/2563	เลขที่ 2002080235	3
6	3310701240778	ร้านบุญสมใจ	ค่าน้ำดื่ม ประจำเดือน ธันวาคม 2562 กฟย.พลับพลาชัย	250.00	2/1/2563	เลขที่ 2002080544	3
7	0107537000521	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด(มหาชน)สาขาบุรีรัมย์	ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำความสะอาดอาคารสำนักงาน, ห้องน้ำห้องสุขา กฟส.ประโคนชัย จำนวน 11 รายการ 1.แปรงขนในลอน จำนวน 1 อัน 2.น้ำยาเช็ดกระจก จำนวน 1 แกลลอน 3.น้ำยาถูพื้น จำนวน 1 แพค 4.สบู่ล้างมือ จำนวน 1 ขวด 5.น้ำยาล้างห้องน้ำ จำนวน 2 แพค 6.กระดาษชำระม้วนใหญ่ จำนวน 2 แพค 7.ถุงขยะ 24*28 จำนวน 2 แพค 8.เจลปรับอากาศ จำนวน 1 แพค 9.ผงซักฟอก จำนวน 1 ถุง 10.ถุงขยะ 18*20 จำนวน 1 แพค 11.มือบถูพื้น จำนวน 1 อัน	1,640.00	8/1/2563	เลขที่ 2100005309,2000026988	2
8	3571100005421	น้ำดื่มศิริชัย	ค่าน้ำดื่ม ประจำเดือน ธันวาคม 2562 กฟส.ประโคนชัย	270.00	9/1/2563	เลขที่ 2000033461	3
			ค่าซ่อมรถยนต์ทะเบียน บท.250 บุรีรัมย์ 1.ลูกหมากปีกนกบน จำนวน 2 ลูก 2.อัดจารบี จำนวน 4 จุด 3.ปรับลูกปืนล้อ จำนวน 2 ล้อ				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
9	3310700995929	ร้านหนึ่งโอโต้ชาลอน	4.ล้างเบรค+เช็ดเบรค จำนวน 4 ล้อ 5.น้ำมันเกียร์ จำนวน 3 ลิตร	3,010.00	15/1/2563	เลขที่ 2000059454	2
10	0105554017214	บริษัท โอที เวิร์ค อินเทอร์เน็ต จำกัด	ค่าหมึก Brother MFC-8880DN และ Ricoh Sp230sfnw จำนวน 2 กล่อง	7,062.00	17/1/2563	เลขที่ 2000079017	1
11	0313560001860	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิกิจ การไฟฟ้า	1.หลอดตะเกียบ 24 วัตต์ จำนวน 10 หลอด 2.หลอดตะเกียบ 18 วัตต์ จำนวน 4 หลอด กฟย.พลับพลาชัย	1,360.00	20/1/2563	เลขที่ 2000085982	1
12	3310800357088	ร้านดาว	ค่าอุปกรณ์ทำความสะอาด กฟย.พลับพลาชัย 1.ไม้ถูพื้น Spin mop จำนวน 1 ชุด 2.น้ำยาล้างห้องน้ำ จำนวน 3 ขวด 3.น้ำยาล้างจาน จำนวน 1 ถัง 4.น้ำยาถูพื้น จำนวน 2 ถัง 5.น้ำยาเช็ดกระจก จำนวน 1 ขวด 6.สเปรย์ปรับอากาศ จำนวน 2 กระป๋อง	1,093.00	27/1/2563	เลขที่ 2000119992	1
13	1319900198013	ร้าน D idea	ค่าตรายาง กฟย.พลับพลาชัย 1.ตรายาง 38*14 mm. จำนวน 2 อัน 2.ตรายาง 47*18 mm. จำนวน 1 อัน 3.ตรายาง 50*30 mm. จำนวน 1 อัน 4.ตรายาง 75*15 mm. จำนวน 1 อัน	2,080.00	30/1/2563	เลขที่ 2100029446,2000140241	1
14	3310701240778	ร้านบุญสมใจ	1.ค่าน้ำดื่ม ประจำเดือน ม.ค. 2563 กฟย.พลับพลาชัย	300.00	3/2/2563	เลขที่ 2000160291	3
15	3310701240778	ร้านบุญสมใจ	1.ค่าน้ำดื่มประจำเดือน มกราคม 2563 กฟย.พลับพลาชัย	300.00	3/2/2563	เลขที่ 2000160291	3
16	3310700962095	ร้านต้นกล้า	ค่าหนังสือพิมพ์ประเดือน มกราคม 2563 กฟส.ประโคนชัย	220.00	4/2/2563	เลขที่ 2100034136	1
17	3310700749723	น.ส.มะลิ เรืองประโคน	ค่าชักผ้าห้องนอนรวมประจำเดือนม.ค.63 กฟย.พลับพลาชัย	1,000.00	6/2/2563	เลขที่ 2000178305	1
18	3310700962095	ร้านต้นกล้า	ค่าจัดซื้อหนังสือพิมพ์ ประจำเดือน มกราคม 2563 จำนวน 22 ฉบับ กฟย.พลับพลาชัย	220.00	7/2/2563	เลขที่ 2000189472	3
19	0313557000521	WANWISA PETROLEUM	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ผบง.กฟส.ประโคนชัย ประเภท ดีเซล 1.รถยนต์ทะเบียน 8กษ-402 กทม.จำนวนเงิน 4,895.70 บาท	4,895.70	19/2/2563	เลขที่ 2100052187	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
20	0313557000521	WANWISA PETROLEUM	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ กฟย.พลับพลาชัย ประเภท ดีเซล 1.รถยนต์ทะเบียน 2ฒฐ-1145 กทม.จำนวนเงิน 1,329.20 บาท 2.รถยนต์ทะเบียน 81-0796 พร.จำนวนเงิน 5,258.20 บาท ประเภท แก๊สโซฮอล์ 91 1.รถยนต์ทะเบียน บท-250 พร.จำนวนเงิน 5,314.50 บาท	11,901.90	19/2/2563	เลขที่ 2100052200	1
21	3571100005421	น้ำดื่มศิริชัย	ค่าจัดซื้อน้ำดื่มสำนักงานประจำเดือน มกราคม 2563 จำนวน 34 ถึง กฟส.ประโคนชัย	510.00	19/2/2563	เลขที่ 2000442681	3
22	3302100857837	ร้านสี-ประโคนชัย	ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ซ่อมแซมภายในบริเวณสำนักงาน กฟย.พลับพลาชัย จำนวน 5 รายการ	3,945.00	19/2/2563	เลขที่ 2000443271	1
23	3100901713485	เจ.เจ.ชัยพลาย	ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานจำนวน 9 รายการ กฟย.พลับพลาชัย	4,834.00	19/2/2563	เลขที่ 2000442419	1
24	3100901713485	เจ.เจ.ชัยพลาย	ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานจำนวน 1 รายการ ผบท.กฟส.ประโคนชัย 1.ค่ากระดาษ A4 จำนวน 10 รีม	1,100.00	21/2/2563	เลขที่ 2000452711	1
			ค่าจ้างซ่อมรถยนต์กฟย.ทะเบียน บท-250 พร.จำนวน 12 รายการ กฟย.พลับพลาชัย 1.บูชปีนกกลาง จำนวน 2 ข้าง 2.ลูกหมากปีกนกกลาง จำนวน 2 ตัว 3.บูชปีนกบน จำนวน 2 ข้าง 4.โช๊คหน้า จำนวน 2 ข้าง 5.โช๊คหลัง จำนวน 2 ข้าง 6.สกรูกันโคลง จำนวน 2 ข้าง 7.คันชักนอก จำนวน 2 ตัว 8.คันชักใน จำนวน 2 ตัว 9.คันส่งกลาง จำนวน 1 ตัว 10.กล้อยาง จำนวน 1 ตัว 11.น้ำมันเกียร์ จำนวน 5 ลิตร				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
25	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	12.น้ำมันเฟืองท้าย จำนวน 4 ลิตร	13,790.00	26/2/2563	เลขที่ 2000482572	2
			ค่าจ้างซ่อมรถยนต์กฟภ.ทะเบียน 81-0796 บร.จำนวน 18 รายการ กฟย.พลับพลาชัย 1.เช็คปั้ม เช็ครั่ว จำนวน 1 ลูก 2.กันกระแทกปีกนกล่าง จำนวน 1 ตัว 3.สาแทรกแทนบ จำนวน 1 ตัว 4.แทนบกอด จำนวน 1 ตัว 5.โซ้คหลัง(ตัวใหญ่) จำนวน 1 คู่ 6.สเดือแทนบ จำนวน 1 ตัว 7.บู๊ชแทนบน้าหลัง จำนวน 2 ตัว 8.แบริเบรค จำนวน 1 เส้น 9.ซีลนอก จำนวน 1 ตัว 10.ซีลใน จำนวน 1 ตัว 11.จารบีล้อ จำนวน 1 ลูก 12.ลูกยางเบรค จำนวน 4 ตัว 13.ยางแม่ปั้มครีชน(พร้อมลูกสูบ) จำนวน 1 ชุด 14.ปั้มครีชน จำนวน 1 ลูก 15.แม่ปั้มครีช จำนวน 1 ลูก 16.น้ำมันเบรค จำนวน 1 กะป๋อง 17.น้ำมันเกียร์ จำนวน 5 ลิตร				
26	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	18.น้ำมันเฟืองท้าย จำนวน 4 ลิตร	14,450.00	26/2/2563	เลขที่ 2000482502	2
27	3100901713485	เจ.เจ.ชัยพลาย	ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานแผนกบริหารงานทั่วไป จำนวน 9 รายการ กฟล.ประโคนชัย	1,391.00	26/2/2563	เลขที่ 2000485159	1
28	3360600920731	ร้านเพิ่มทรัพย์พุกษา	ค่าจัดซื้อต้นไม้เพื่อปรับปรุงภูมิทัศน์และตกแต่งบริเวณ สำนักงาน กฟย.พลับพลาชัย จำนวน 11 รายการ	7,550.00	2/3/2563	เลขที่ 2000507279,2100066754	1
29	3100901713485	เจ.เจ.ชัยพลาย	ค่าจัดซื้อธงชาติและขาตั้งเสาธง จำนวน 4 รายการ กฟล.ประ โคนชัย	1,170.00	3/3/2563	เลขที่ 2000510039	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
30	3310700962095	ร้านต้นกล้า	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2563 จำนวน 19 ฉบับ กฟส.ประโคนชัย	190.00	4/3/2563	เลขที่ 2000518902	3
31	3310700962095	ร้านต้นกล้า	ค่าจัดซื้อหนังสือพิมพ์ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2563 จำนวน 19 ฉบับ กฟย.พลับพลาชัย	190.00	5/3/2563	เลขที่ 2000526113	3
32	3310701240778	ร้านบุญสมใจ	ค่าจัดซื้อน้ำดื่มสำนักงาน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2563 จำนวน 28 ถัง กฟย.พลับพลาชัย	280.00	5/3/2563	เลขที่ 2000527230	3
33	3310700749723	น.ส.มะลิ เรืองประโคน	ค่าจ้างซักผ้าห้องนอนเวรฯ ประจำเดือน ก.พ.2563 กฟย.พลับพลาชัย	1,000.00	6/3/2563	เลขที่ 2000533129	1
34	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน(ตรายาง) จำนวน 4 รายการ ผบท.กฟส.ประโคนชัย	2,660.00	10/3/2563	เลขที่ 2000553740	1
35	0107537000521	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด(มหาชน)สาขาบุรีรัมย์	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำความสะอาดสำนักงาน,ห้องน้ำ จำนวน 7 รายการ กฟส.ประโคนชัย	1,126.00	10/3/2563	เลขที่ 2000552862,2100076099	1
36	3571100005421	ร้านน้ำดื่มศิริชัย	จัดซื้อน้ำดื่มสำนักงาน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2563 จำนวน 45 ถัง กฟส.ประโคนชัย	675.00	10/3/2563	เลขที่ 2000548716	3
37	1610400036803	ร้าน พี.เค.ซี.ปรีน	จัดจ้างทำป้ายบอกทาง กฟย.พลับพลาชัย	12,000.00	13/3/2563	เลขที่ 2000571387	1
38	1610400036803	ร้าน พี.เค.ซี.ปรีน	จ้างซ่อมป้ายตู้ไฟฟ้ารับแจ้งกระแสไฟฟ้าขัดข้อง กฟย.พลับพลาชัย	11,500.00	13/3/2563	เลขที่ 2000571457	1
39	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 6 รายการ ผบท.กฟส.ประโคนชัย	865.00	17/3/2563	เลขที่ 2000593514	1
40	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ ผบท.กฟส.ประโคนชัย	508.00	17/3/2563	เลขที่ 2000592776	1
			จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ กฟส.ประโคนชัย ประจำเดือน ก.พ.2563 ประเภท ดีเซล 1.รถยนต์ทะเบียน 8กษ-402 กทม.จำนวนเงินรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 4,328.80 บาท				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
41	0313557000521	WANWISA PETROLEUM		4,328.80	18/3/2563	เลขที่ 2100085675	1
42	0313557000521	WANWISA PETROLEUM	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ กฟย.พลับพลาชัย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2563 ประเภท ดีเซล 1.รถยนต์ทะเบียน 2ฒฐ-1145 กทม.จำนวนเงิน 4,630 บาท 2.รถยนต์ทะเบียน 81-0796 บร.จำนวนเงิน 4,105.10 บาท ประเภท แก๊สโซฮอล์ 91 1.รถยนต์ทะเบียน บท-250 บร.จำนวนเงิน 4,131.80 บาท	12,866.90	18/3/2563	เลขที่ 2100085602	1
43	0315560001209	บริษัท ประสงค์สุขก่อสร้าง จำกัด(สำนักงานใหญ่)	จัดซื้อเครื่องมือช่างไฟฟ้าแรงต่ำประจำรถแก๊สไฟฟ้าทะเบียน 81-0796 บร.จำนวน 6 รายการ กฟย.พลับพลาชัย 1.สวิตช์2P จำนวน 1 ตัว 2.หางปลาต่อสายไฟ(เบอร์10) จำนวน 10 ตัว 3.หน้ากาก 1ช่อง จำนวน 1 อัน 4.เบ้อกลอย2*4 จำนวน 1 อัน 5.หลอดกลมLED 9W จำนวน 1 ดวง 6.ข้าวหลอดเกลียวแป้น-สีดำ จำนวน 1 อัน	252.00	19/3/2563	เลขที่ 2000604185	1
44	3340300062551	น.ส.กิตติมา ผิวอ้วน	จัดซื้อวัสดุในการป้องกันการแพร่ระบาดของไวรัสโคโรนา (COVID-19) กฟย.พลับพลาชัย จำนวน 4 รายการ 1.เจลล้างมือ จำนวน 2 ขวด 2.หน้ากากอนามัย จำนวน 2 กล่อง 3.เดทтол จำนวน 1 ขวด 4.ถุงมือยาง จำนวน 1 กล่อง	2,749.00	19/3/2563	เลขที่ 2100087871	1
45	0315560001209	บริษัท ประสงค์สุขก่อสร้าง จำกัด (สำนักงานใหญ่)	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ปรับปรุงสวนหน้าสำนักงาน กฟย. พลับพลาชัย จำนวน 4 รายการ 1.ปูนซีเมนต์ที่พีไอแดง จำนวน 2 ถุง 2.ทราย กลาง จำนวน 0.50 คิว 3.หิน ขนาด3/4 จำนวน 0.50 คิว 4.ปูนซีเมนต์ นกเขียว จำนวน 1 ถุง	869.00	19/3/2563	เลขที่ 2000603968	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชีผู้ขาย ภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
46	0107551000029	บริษัท สยามโกลบอลเข้าสู่ จำกัด(มหาชน)สาขานางรอง	จัดซื้อ โคมรีเฟล็กซ์2*40W จำนวน 3 ชุด กฟย.พลับพลาชัย	1,695.00	19/3/2563	เลขที่ 2100087862	1
47	0315560001209	บริษัท ประสงค์สุขก่อสร้าง จำกัด(สำนักงานใหญ่)	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อปรับปรุงภูมิทัศน์สำนักงาน กฟย. พลับพลาชัย จำนวน 16 รายการ 1.สื่อน้ำกึ่งเงา สีขาว จำนวน 3 แกลลอน 2.แปรงทาสี จำนวน 2 น 3.เหล็กเส้นกลม 6 มิล*10ม. จำนวน 1 เส้น 4.หินเนอร์ จำนวน 1 ปีบ 5.ตะปูดอกไม้5*5 จำนวน 50 กก. 6.แปรงทาสี 2" จำนวน 1 อัน 7.แปรงทาสี 3" จำนวน 1 อัน 8.ไม้ฝา6*3ม.สีโอ๊คแดง จำนวน 15 แผ่น 9.ไม้ระแนง7.5/0.8Cm*3mสีประดู่เงา จำนวน 20 แผ่น 10.เหล็กชุบ จำนวน 5 เส้น 11.ตะปูเกลียวปลายสว่าน จำนวน 200 ตัว 12.น็อตหัวกลมใน 3 หุน จำนวน 9 กก. 13.น็อตหัวกลมใน1/2 จำนวน 4 กก. 14.ใบตัดกระเบื้อง จำนวน 1 ใบ 15.ตลับเมตร 5 เมตร จำนวน 1 อัน 16.หัวไขควงลม2*65 สีทอง จำนวน 1 ชิ้น	6,099.00	19/3/2563	เลขที่ 2000604255	1
48	0315560001209	บริษัท ประสงค์สุขก่อสร้าง จำกัด(สำนักงานใหญ่)	จัดซื้อชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์LED จำนวน 2 ชุด กฟย.พลับพลาชัย	338.00	19/3/2563	เลขที่ 2000603729	1
49	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (แล็กซี) จำนวน 1 รายการ ผบ.ท.พ.ส. ประโคนชัย	105.00	24/3/2563	เลขที่ 2000633622	1
50	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	จัดซื้อเทปกันแดดสีแดง-ขาว,เหลือง-ดำ เพื่อใช้ติดเส้นกำหนด ระยะห่างลดการแพร่ระบาด Covid-19 กฟส.ประโคนชัย	210.00	26/3/2563	เลขที่ 2000647674	1
51	3101500850026	บริษัท สหพัฒนา การแพทย์ เมดิคอล จำกัด	จัดซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิติดคอแบบอินฟราเรด จำนวน 1 เครื่อง กฟส.ประโคนชัย	3,800.00	27/3/2563	เลขที่ 2100098983	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
52	3101500850026	บริษัท สหพัฒนา การแพทย์ เมดิคอล จำกัด	จัดซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิดิจิทัลแบบอินฟราเรด จำนวน 1 เครื่อง กฟย.พลับพลาชัย	3,800.00	30/3/2563	เลขที่ 2100100617	1
53	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	เปลี่ยนถ่านน้ำมันเครื่องตามวาระรถยนต์ทะเบียน บร.80-7277 -น้ำมันเครื่อง จำนวน 15 ลิตร ราคาต่อหน่วย 200 บาท ราคา 3,000 บาท -ไส้กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก ราคาต่อหน่วย 200 บาท ราคา 200 บาท	3,200.00	3/1/2563	เลขที่ 2002084454	1
54	3310700026021	ร้านฮ็อตไดโนโม	ซ่อมไคสตาร์ทและสวิทช์สตาร์ทรถยนต์ทะเบียน บร.80-4792 -ไคสตาร์ท จำนวน 1 ลูก ราคาต่อหน่วย 5,800 บาท ราคา 5,800 บาท -สวิทช์กุญแจสตาร์ท จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 300 บาท ราคา 300 บาท -ค้ำแรง จำนวน 1 คัน ราคาต่อหน่วย 450 บาท ราคา 450 บาท	6,550.00	7/1/2563	เลขที่ 2000018601	2
55	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	ซ่อมรถยนต์ทะเบียน นข.5554 บร. -ผ้าสูบ ZD 30 จำนวน 1 ผา ราคาต่อหน่วย 22,000 บาท ราคา 22,000 บาท -ปะเก็นผ้าสูบ จำนวน 1 แผ่น ราคาต่อหน่วย 800 บาท ราคา 800 บาท -ปาดผ้าสูบ จำนวน 1 ผา ราคาต่อหน่วย 500 บาท ราคา 500 บาท	23,300.00	7/1/2563	เลขที่ 2000017049	2
			ทำป้ายปัจจัยขับเคลื่อนองค์กร TRUST + Engส.ประโคนชัย -พื้สติกเกอร์โพนบอร์ด "TRUST+E" ขนาด 103*188 ซม. จำนวน 1 แผ่น ราคาต่อหน่วย 1,150 บาท ราคา 1,150 บาท				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
56	5320100023493	ร้านกลิ่นสิริโฆษณา	-พื้มสติ๊กเกอร์ติดโฟมบอร์ด "ทันโลกบริการ" ขนาด 103*103 ซม. จำนวน 1 แผ่น ราคาต่อหน่วย 650 บาท ราคา 650 บาท -พื้มสติ๊กเกอร์โล "โลโก้ไฟฟ้า" ขนาด 9*25 ซม. จำนวน 30 ชิ้น ราคาต่อหน่วย 20 บาท ราคา 600 บาท	2,400.00	7/1/2563	เลขที่ 2000017757	1
57	3310100017284	นางจันทรา จวงประโคน	ซักอุปกรณ์นอนแวกเกอร์แสไฟฟ้าขัดข้อง -ค่าซักอุปกรณ์นอนแวกเกอร์แสไฟฟ้าขัดข้องประจำเดือน ธันวาคม 2562 ราคา 2,000 บาท	2,000.00	9/1/2563	เลขที่ 2000033347	1
58	3310700225384	นายมานิซ ตอนประโคน	-ค่าแรงซ่อมแซมปรับปรุงผนังแนวรั้ว(บริเวณที่เก็บหม้อแปลง) กฟส.ประโคนชัย ราคา 15,000 บาท	15,000.00	10/1/2563	เลขที่ 2000039586	1
59	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	อุปกรณ์ซ่อมห้องน้ำประจำสำนักงาน กฟส.ประโคนชัย -ลูกบิด SEKURE จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 220 บาท ราคา 220 บาท -สายชำระขาว SEKURE จำนวน 2 เส้น ราคาต่อหน่วย 180 บาท ราคา 360 บาท -สายน้ำดีสแตนเลสถัก 24" จำนวน 1 เส้น ราคาต่อหน่วย 160 บาท ราคา 160 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% = 51.80 บาท	791.80	13/1/2563	เลขที่ 2000043899	1
			ซ่อมรถยนต์ทะเบียน บร.82-3797 -แผ่นครีซ จำนวน 1 แผ่น ราคาต่อหน่วย 3,500 บาท ราคา 3,500 บาท -กตครีซ จำนวน 1 อัน ราคาต่อหน่วย 5,000 บาท ราคา 5,000 บาท -ลูกปืนครีซ จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 2,800 บาท ราคา 2,800 บาท -ปรับครีซ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 1,200 บาท ราคา 1,200 บาท				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชี/เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
60	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	-ยางอ่างเครื่อง+ซิลคอฟหลัง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 2,000 บาท ราคา 2,000 บาท	14,500.00	13/1/2563	เลขที่ 2000043663	2
			<p>จัดซื้อวัสดุปรับปรุงซ่อมแซมผนังแนวรั้ว(บริเวณที่เก็บหม้อแปลง)กฟส.ประโคนชัย</p> <p>-เหล็กกล่อง 3"× 1.1/2" (ฟ้า) จำนวน 10 เส้น ราคาต่อหน่วย 350 ราคา 3,500 บาท</p> <p>-เหล็กกล่อง 2"× 1" (ฟ้า) จำนวน 6 เส้น ราคาต่อหน่วย 250 ราคา 1,500 บาท</p> <p>-เหล็กกล่อง 3/4 (ฟ้า) จำนวน 2 เส้น ราคาต่อหน่วย 150 ราคา 300 บาท</p> <p>-เหล็กแบน 1.1/4" จำนวน 1 เส้น ราคาต่อหน่วย 160 ราคา 160 บาท</p> <p>-ฉาก 1" (3 มิล) จำนวน 1 เส้น ราคาต่อหน่วย 220 ราคา 220 บาท</p> <p>-สกรูยิงสกรูไท จำนวน 6 ลูก ราคาต่อหน่วย 100 ราคา 600 บาท</p> <p>-สียาทุอินวัน จำนวน 1 แกลลอน ราคาต่อหน่วย 520 ราคา 520 บาท</p> <p>-แผ่นเพลส 4"× 4" พร้อมเจาะ จำนวน 14 แผ่น ราคาต่อหน่วย 45 ราคา 630 บาท</p> <p>-ปั๊ก 3/8 จำนวน 56 ตัว ราคาต่อหน่วย 6 ราคา 336 บาท</p> <p>-แป้นน้ำ จำนวน 12 เส้น ราคาต่อหน่วย 120 ราคา 1,440 บาท</p> <p>-ใบตัด 14" จำนวน 2 ใบ ราคาต่อหน่วย 100 ราคา 200 บาท</p> <p>-ใบตัด 4" จำนวน 6 ใบ ราคาต่อหน่วย 33.33 ราคา 200 บาท</p>				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
61	3321200419369	ร้านประโคนชัยเฮดเดอร์	-ลอนผนัง 0.50/ซิงค์ 2.95 x 25 ผ. จำนวน 73.75 เมตร ราคาต่อหน่วย 180 ราคา 13,275 บาท -สกรูยิงสกรูไท จำนวน 7 ถุง ราคาต่อหน่วย 100 ราคา 700 บาท	23,581.00	13/1/2563	เลขที่ 2000043978	1
62	3310700026021	ร้านอ๊อดไดนาโม	ซ่อมรถยนต์ทะเบียน บร.80-4783 -รีเลย์ + ปลั๊ก จำนวน 6 ชุด -เฟรชเซอร์ไฟเลี้ยง จำนวน 1 ตัว -รีเลย์หัวสตาร์ท จำนวน 1 ตัว -ฟิวส์เมน จำนวน 3 ตัว -แผงฟิวส์เสียบ จำนวน 1 ชุด -สวิตช์ติง จำนวน 2 ตัว -สวิตช์ไฟลอย จำนวน 1 ตัว -ปลั๊กจุดบุหรี่ จำนวน 1 ตัว -สายคันเร่ง จำนวน 1 เส้น -หลอดไฟหน้ากลม จำนวน 1 ดวง -เหล็กยึดไฟหน้ากลมเล็ก จำนวน 1 อัน -ปลั๊กไฟหน้า จำนวน 4 ตัว -เดินสายไฟรถยนต์ใหม่ทั้งคัน จำนวน 1 คัน	13,150.00	15/1/2563	เลขที่ 2000059042	2
63	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	วัสดุอุปกรณ์เทคอนกรีตในงานติดตั้งหม้อแปลงไฟถนน บ.ประโคนชัย ม.2 แขวงชนบท,โรงสูบน้ำศรีสมบูรณ์,บ้านหนองมะเขือ -ทราย จำนวน 1 คิว -หิน จำนวน 1 คิว -ปูน จำนวน 3 ถุง	1,471.25	15/1/2563	เลขที่ 2000065186	1
			วัสดุอุปกรณ์เทคอนกรีตในงานไฟส่องสว่าง ทางหลวงชนบท (ช่วงที่ 1),(ช่วงที่ 2) ประโคนชัยและติดตั้งหม้อแปลง โรงพยาบาลประโคนชัย 630 เครื -ทราย จำนวน 1 คิว				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
64	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	-หิน จำนวน 1 คิว -ปูน จำนวน 3 ถุง	1,471.25	15/1/2563	เลขที่ 2000065040	1
65	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	วัสดุอุปกรณ์เทคอนกรีตในงานขยายเขตติดตั้งหม้อแปลงไฟ ส่องสว่าง บ.บ.ย้ายแนวเสาไฟฟ้าแรงสูง บ.ประโคนชัย และ ขยายเขตติดตั้งหม้อแปลง นส.ภัทรวิรินทร์ -ทราย จำนวน 1 คิว -หิน จำนวน 1 คิว -ปูน จำนวน 3 ถุง	1,471.25	15/1/2563	เลขที่ 2000065141	1
66	3310700026021	ร้านอ๊อดไดนาโม	ติดตั้งไฟรั้วบวบ,ไฟสปอร์ตไลท์และที่จุดบุหรี่ รถยนต์ทะเบียน นข.5554 บร. -ไฟรั้วบวบน้ำเดียว จำนวน 2 ดวง -ไฟสปอร์ตไลท์มือถือ 12 v. จำนวน 1 ดวง -ที่จุดบุหรี่ 3 ช่อง -ค่าแรงติดตั้ง จำนวน 1 คัน	8,900.00	15/1/2563	เลขที่ 2000058769	1
67	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	วัสดุอุปกรณ์เทคอนกรีตในงานติดตั้งหม้อแปลงไฟถนน บ. กระโดน จุดที่ 1,จุดที่ 2 และขยายเขตติดตั้งหม้อแปลง นางสาวดวงกมล 30 เครื -ทราย จำนวน 1 คิว -หิน จำนวน 1 คิว -ปูน จำนวน 3 ถุง	1,471.25	15/1/2563	เลขที่ 2000065225	1
68	0313557000521	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 17,519.30 บาท MANA SERMPON PETROLEUM จำนวนเงิน 1,293.60 บาท PTTST.D.A.B.PETROLEUM จำนวน 2,994.50 บาท	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภท ดีเซล ผกป.ภฟส.ปะทะเบียน บร.80-4792,บร.80-7277,นข.5554 บร.	21,807.40	20/1/2563	เลขที่ 2000087518	1
			จัดซื้อน็อตเกลียว,แหวนอีแปะ,ดอกสว่านและทุกเหล็ก -น็อตเกลียวตลอด ขอบขาว 3" 3 หุน จำนวน 5 ท่อ -แหวนอีแปะ 4 หุน จำนวน 22 ตัว -ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 23/64 MATA จำนวน 2 ดอก				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
69	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	- พุกเหล็ก 3/8 คีมคู่ จำนวน 11 ตัว	379.85	21/1/2563	เลขที่ 2000093699	1
70	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	จัดซื้อถ่านไมโครโฟนห้องประชุม กฟส.ประโคนชัย - ถ่าน Panasonic NEO 9 V จำนวน 6 ก้อน - ถ่าน Panasonic Extra AA จำนวน 5 แพค	342.00	21/1/2563	เลขที่ 2000092561	1
71	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	จัดซื้อพุกเหล็กและแหวนอีแปะ - พุกเหล็ก 3/8 คีมคู่ จำนวน 22 ตัว - แหวนอีแปะ 4 หุน จำนวน 33 ตัว	223.63	21/1/2563	เลขที่ 2000093766	1
72	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	จัดซื้ออุปกรณ์เพื่อใช้ในการงานจัดระเบียบสายสื่อสาร กฟส.ประโคนชัย - ริงสิทกสี จำนวน 16 ผืน - คลิปบอร์ด ปกหนัง A4 HAWK – H-30 จำนวน 2 อัน - กระดาษคาร์บอน Delta น้ำเงิน/ดำ จำนวน 1 ห่อ - แล็คซีน(36mm)คละสีMBA/Armstrong/Nuvo จำนวน 16 ม้วน	1,210.00	21/1/2563	เลขที่ 2000093476	1
73	0313557000521	บาท บาท	ผกป.กฟส.ปช.ทะเบียน บร.82-3797,บร.81-4285,7กค9843 กทม.	23,866.80	22/1/2563	เลขที่ 2000096848	1
74	3310700225384	นายมาโนช ตอนประโคน	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ศาลาความปลอดภัย (Safety Area) กฟส.ประโคนชัย จำนวน 1 งาน	15,000.00	27/1/2563	เลขที่ 2000121479	1
75	3310700211561	ร้านเฮงอโต้แอร์	ซ่อมรถยนต์ทะเบียน บร.80-4783 - คอม 508 24 V.ใหม่ จำนวน 1 ลูก - ล้างไล่ระบบทางเดินแอร์ จำนวน 1 คัน - แวก + เติมน้ำยาแอร์ + น้ำมันคอมแอร์ จำนวน 1 คัน - ค่าแรงถอดเช็คเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน 1 คัน - พิล์มกรองแสง Hi-Kool จำนวน 1 คัน	10,400.00	29/1/2563	เลขที่ 2000136796	2
76	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	เปลี่ยนถ่านน้ำมันเครื่องตามวาระรถยนต์ทะเบียน บร.81-0796 - ถ่านน้ำมันเครื่อง จำนวน 7 ลิตร - ไล่กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก	1,600.00	30/1/2563	เลขที่ 2000139318	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
77	3310101128071	ร้านผู้ช่างพร	ซ่อมระบบเบรครถยนต์ทะเบียน บร.81-4285 -ลูกยางเบรคหลัง จำนวน 8 ตัว -ลูกยางกันฝุ่นเบรค จำนวน 8 ตัว -น้ำมันเบรค จำนวน 1 ลิตร -จารบี จำนวน 2 ถัง -ซีลล้อหลัง จำนวน 2 ตัว -สายพาน จำนวน 1 เส้น -เช็คน้ำมันพาวเวอร์ จำนวน 1 ลูก	2,778.00	30/1/2563	เลขที่ 2100029599	2
78	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตามวาระรถยนต์ทะเบียน บร.80-4792 -น้ำมันเครื่อง จำนวน 15 ลิตร -กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก -กรองโซล่า จำนวน 1 ลูก -กรองตักน้ำ จำนวน 1 ลูก -อัดจารบี จำนวน 1 คัน	3,700.00	30/1/2563	เลขที่ 2000142996	1
			ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศาลาความปลอดภัย (Safety Area) กฟส.ประโคนชัย -เหล็กกล่อง 3"× 1.1/2"(ฟ้า) จำนวน 7 เส้น -เหล็กกล่อง 2"× 1"(ฟ้า) จำนวน 5 เส้น -เหล็กกล่อง 4"× 2"(ก.1.8 มิลฟ้า) จำนวน 1 เส้น -เหล็กกล่อง 2"× 2"(ก.1.5 มิลเหลือง) จำนวน 2 เส้น -สีน้ำมัน จำนวน 4 แกลลอน -แปรงทาสี จำนวน 8 อัน -ทินเนอร์ จำนวน 1 ปี๊ป -น้ำมันสน จำนวน 1 แกลลอน -สีน้ำ จำนวน 7 แกลลอน -ไม้ฝา 6 × 3 ม. (ธรรมชาติ) จำนวน 50 แผ่น -ลวดเชื่อม 2.6 จำนวน 2 กิโล				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการวัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
			-ไม้มอบสีพะยุง จำนวน 9 แผ่น -แปอูชิงค์ จำนวน 10 เส้น -ปั๊กเหล็ก 1/4 จำนวน 10 ตัว -ดอกสว่าน จำนวน 2 ดอก -สกรู 1" จำนวน 6 ถุง -ฉาก 2" (6 มิล) จำนวน 1 เส้น -แผ่นเรียบ จำนวน 2 แผ่น -เชิงชาย 6"× 4 ม. (แดงมะฮอก) จำนวน 2 แผ่น -เชิงชาย 8"× 4 ม. (แดงมะฮอก) จำนวน 2 แผ่น -รางน้ำ 6 × 8 ฟุต จำนวน 2 แผ่น -รางน้ำปิดขวา จำนวน 1 แผ่น -รางน้ำลงซ้าย 6 × 8 ฟุต จำนวน 1 แผ่น -PVC 4" (ชั้น 5) จำนวน 2 ท่อน -ข้อต่อ 4" จำนวน 1 ตัว -กาวพลึงตะปู จำนวน 1 หลอด -เคมีโป้ว จำนวน 1 กระปุก -สกรูยิงสกรูไท จำนวน 1 ถุง -ซิลิโคน จำนวน 1 หลอด -ใบตัด 14" จำนวน 10 ใบ -เหล็กกล่อง 4"× 4"(1.8 มิลฟ้า) จำนวน 4 เส้น -เหล็กกล่อง 2"× 1"(1.5 มิลฟ้า) จำนวน 30 เส้น -เหล็กกล่อง 3"× 1.1/2"(1.5 มิลฟ้า) จำนวน 6 เส้น -แบน 1" จำนวน 4 เส้น -แผ่นเพลส 6"× 6"× 6 m. จำนวน 12 แผ่น -ใบตัด 14" จำนวน 2 ใบ -ปั๊ก 3/8 จำนวน 48 ตัว -ตะแกรงฉีก จำนวน 4 แผ่น -ไม้ฝา 6 × 4 ม. (ธรรมชาติ) จำนวน 20 แผ่น				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
79	3321200419369	ร้านประโคนชัยเฮดเดอร์	-ไม้ระแนง 3"× 3"ม. (ธรรมชาติ) จำนวน 20 แผ่น -แผ่นเรียบ จำนวน 1 แผ่น -เหล็กกล่อง 3"× 1.1/2" (ฟ้า) จำนวน 1 เส้น -สกรู 1.1/4" จำนวน 2 ถุง	43,293.00	4/2/2563	เลขที่ 2000161595,2000161612,2000161627,2000161649	1
80	3301100257791	นายไพรัช สังเงิน	จ้างเหมาบริการยานยนต์เพื่อสำรวจเฟสมิเตอร์ จำนวน 7 วัน ราคาต่อหน่วย 400 บาท ราคา 2,800 บาท	2,800.00	5/2/2563	เลขที่ 2000172429	1
81	0313560001860	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิกิจ การไฟฟ้า	จัดซื้อหลอดไฟประดับสำนักงาน กฟส.ประโคนชัย -หลอดไฟ LED 3 W ใส จำนวน 30 หลอด	600.00	6/2/2563	เลขที่ 2000181102	1
82	3310100017284	นางจันทรา จวงประโคน	ค่าซักอุปกรณ์นอนแบริ่งและไฟฟ้าชุดห้อง ประจำเดือน มกราคม 2563	2,000.00	6/2/2563	เลขที่ 2000179475	1
83	3320900373069	นายสมชัย บุรณ์เจริญ	จ้างเหมาบริการยานยนต์เพื่อสำรวจเฟสมิเตอร์ จำนวน 5 วัน ราคาต่อหน่วย 400 บาท ราคา 2,000 บาท	2,000.00	11/2/2563	เลขที่ 2000201543	1
84	3310701217962	นางสมพิศ อินประโคน	จ้างเหมาบริการยานยนต์เพื่อสำรวจเฟสมิเตอร์ จำนวน 6 วัน ราคาต่อหน่วย 400 บาท ราคา 2,400 บาท	2,400.00	11/2/2563	เลขที่ 2000201542	1
85	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500p จำนวน 15 รีม	1,650.00	12/2/2563	เลขที่ 2000205923	1
			วัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในงานด้านเอกสารแผนกก่อสร้างและ ปฏิบัติการ กฟส.ประโคนชัย -แผ่นยางรองตัด elfea A3 จำนวน 1 แผ่น -ลวดเย็บ Office way 50p จำนวน 10 กล่อง -กาวน้ำใส CHUNBE 160 cc.มีพาย จำนวน 2 ขวด -กระดาษการดาษ 150g/100p KPP จำนวน 1 รีม -สมุดเสนอขึ้นดี 17 เรื่องเล่มใหญ่ Flamingo/HITECH จำนวน 5 เล่ม -ทะเบียน หนังสือส่ง ปกแข็ง/PVC จำนวน 1 เล่ม -เครื่องเย็บ FLAMINGO F-10 BP + ลวดเย็บ จำนวน 2 อัน -แฟ้มกระดาษปกอ่อน No.500g A4 จำนวน 12 แฟ้ม				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
86	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	-แล็คซีน (36 mm) คละสี MBA / Armstrong / Nuvo จำนวน 8 ม้วน  -แล็คซีน (48 mm) คละสี MBA / Armstrong / Nuvo จำนวน 8 ม้วน	1,964.00	12/2/2563	เลขที่ 2000205168	1
			วัสดุอุปกรณ์ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.ประโคนชัย  -ทรายหยาบ จำนวน 1 คิว  -หิน 3/4 จำนวน 1 คิว  -ทรายละเอียด จำนวน 4 ปูน  -ปูนเสื่อพลัส จำนวน 3 ถุง  -ปูนซัง จำนวน 4 ถุง  -ปูนเสื่อซูเปอร์ จำนวน 3 ถุง  -กาวซีเมนต์ จระเข้ เขียว จำนวน 12 ถุง  -อิฐบล็อก จำนวน 70 ก้อน  -เหล็กเส้น 2 ทุน จำนวน 1 เส้น  -16 x 16 วิลสเทอออน จำนวน 24 กล่อง  -คิ้วกระเบื้องอลูมิเนียม จำนวน 3 เส้น  -ใบตัดกระเบื้อง 4“ จำนวน 1 ใบ  -จุ่มกบตันได ทอง อลูมิเนียม จำนวน 3 เส้น  -ยาแนว 0710 ขาวไข่มุก จำนวน 5 ถุง  -น้ำยาเคลือบเงา A 1000 DRAGA จำนวน 1 แกลลอน  -สีน้ำมันด้าน 333 NATIONAL จำนวน 2 กระป๋อง  -ปูนฉาบละเอียด จำนวน 2 ถุง  -ลูกกลิ้ง 4“ SOMIC จำนวน 4 อัน  -60 x 60 ยักโพลิช จำนวน 18 กล่อง  -ตุราคติน เบส A 7252 จำนวน 2 แกลลอน  -ตุราคติน เบส A 7352 จำนวน 1 แกลลอน  -ล่อนคู่ 120 5 มิลโอาหาร จำนวน 30 แผ่น				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชี หนังสือ อนุมัติ/ลงประวัติ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
			-สกรูลอนคู่ 3 นิ้วครึ่ง แปเหล็ก จำนวน 50 ตัว -สกรูลอนคู่ 4 นิ้วครึ่ง แปเหล็ก จำนวน 20 ตัว -ลอนคู่ไส 120 จำนวน 2 แผ่น -พัดลมดูดอากาศ 10" จำนวน 1 อัน -ลูกกลิ้ง 10" SOMIC จำนวน 1 อัน -กระดาดพรายหยาบ 2 จำนวน 2 แผ่น -กระดาดย่น จำนวน 1 ม้วน -แปรงทาสี 11/2 XYZ จำนวน 1 อัน -ยาแนว 0110 ขาวไข่มุก จำนวน 1 ถัง -ครอบข้างปิดชาย ลอนคู่ จำนวน 2 แผ่น -ครอบข้างลอนคู่ จำนวน 8 แผ่น -ซิลิโคน ขาว SONY จำนวน 1 หลอด -สกรูหัวแบน 2 x 10 จำนวน 4 ห่อ -ไม้เชิงชาย 6 x 4.00 สักน้ำผึ้ง จำนวน 1 แผ่น -ไม้เชิงชาย 8 x 4.00 สีสักน้ำผึ้ง จำนวน 1 แผ่น -สกรูยิงซีลสาย 3/4 จำนวน 1 ห่อ -สมีร์ทบอร์ด 120 x 240 จำนวน 1 แผ่น -สีน้ำมัน 863 มาร์ค จำนวน 1 กระป๋อง -แปรงทาสี 2" KENZO จำนวน 1 อัน -แป๊ปเหลี่ยม 1 x 11.5 จำนวน 5 ท่อน -ลวดเชื่อม 2.6 จำนวน 1 ห่อ -สีทากระเบื้อง R-3175 เบเยอร์ จำนวน 1 แกลลอน -ดอกสว่านเจาะเหล็ก 7/64 จำนวน 2 ดอก -รางน้ำสังกะสี 6" ลงซ้าย จำนวน 1 ท่อน -รางน้ำสังกะสี 6" ปิดขวา จำนวน 1 ท่อน -รางน้ำสังกะสี 6" กลาง จำนวน 2 ท่อน -ตะกั่วหลอด จำนวน 3 หลอด -แป๊ปเหลี่ยมกัลวาไนซ์ 2 x 1 1.5 จำนวน 5 ท่อน				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
87	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	-แป๊บเหล็กมัลทวาล์ว 3 x 1 1/2 15 จำนวน 2 ท่อน -7 IN 1 TOA จำนวน 1 แกลลอน -แปรงทาสี 3" XYZ จำนวน 1 อัน -สีทากระเบื้อง R391 TOA จำนวน 2 แกลลอน -สกรูสีทอง 2 1/2" จำนวน 200 ตัว -สกรูสีทอง 1" จำนวน 20 ตัว -รางน้ำสังกะสี 6" ลงขา จำนวน 1 ท่อน -รางน้ำสังกะสี 6" กลาง จำนวน 4 ท่อน -แป๊บเหล็กมัลทวาล์ว 2 x 1.5 จำนวน 9 ท่อน -ไม้ระแนง 3" เฟอร์นิเจอร์ จำนวน 80 แผ่น -ซิลิโคน ขาว SONY จำนวน 1 หลอด -ดอกไขควง จำนวน 1 อัน -สีน้ำมัน 222 NATIONAL จำนวน 1 กระป๋อง -แปรงทาสี 2" KENZO จำนวน 1 อัน -สกรูยึดสกรูทอร์คมีปีก 1" จำนวน 200 ตัว -แป๊บเหล็กมัลทวาล์ว 3 x 1 1/2 1.5 จำนวน 2 ท่อน -ท่อ PVC 3" เลือ 5 จำนวน 1 เมตร -แผ่นปิดใต้กรอบ 10 ซม. x 1 เมตร จำนวน 1 ม้วน -ข้องอ 90 องศา 3" ท่อน้ำไทย จำนวน 2 ตัว -ลวดเชื่อม 2.6 KOBE จำนวน 1 ท่อ	40,895.40	12/2/2563	เลขที่ 2000209109,2000209137,200020 9159,2000209181	1
88	1310700059364	ร้านกวงทรัพย์เจริญ	-เปลี่ยนโซ่+บาร์ เลื่อยตัดไม้ -เปลี่ยนโซ่+บาร์ ขนาด 16 นิ้ว จำนวน 1 ชุด	2,300.00	17/2/2563	เลขที่ 2000420745	1
			ซ่อมรถยนต์ทะเบียน บร.80-7277 -ซิลล่อน้ำ จำนวน 2 ตัว -ซิลล่อน้ำมัน จำนวน 2 ตัว -ซิลล่อน้ำยา จำนวน 2 ตัว				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
89	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	-จากรปัดน้ำ จำนวน 2 ล้อ -จากรปัดหลัง จำนวน 2 ล้อ -น้ำมันเบรค จำนวน 1 กระป๋อง	4,460.00	18/2/2563	เลขที่ 2000427381	2
90	3310700225384	นายมาโนช ตอนประโคน	จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาพร้อมทาสี 150 ตร.ม. -ปรับปรุงซ่อมแซมระแนงกันสาดและรางระบายน้ำฝน ขนาด 1 x 4 เมตร 3 ชิ้น -ปรับปรุงซ่อมแซมผนังระแนงบัง ขนาด 4 x 3 เมตร 1 ชิ้น -ปรับปรุงซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง 40 ตร.ม. -ปรับปรุงซ่อมแซมผนังทาสีอาคาร 100 ตร.ม.	29,000.00	18/2/2563	เลขที่ 2000430160	1
91	0313557000521	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 20,795.20 บาท BRY PETROLEUM BR.5 BURIRAM จำนวนเงิน 6,210.70 บาท SOMNUAKSERVICE LAHANSAI BURIRAM จำนวนเงิน 2,278.00 บาท MANA SERMPON PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 1,306.60 บาท	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภท ดีเซล ผกป.กฟส.ปช.ทะเบียน บร.80-4792,บร.80-7277,นข.5554 บร.,บร.80-4783	30,590.50	19/2/2563	เลขที่ 2100052252	1
92	0313557000521	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 17,520.20 บาท บาท PTTST.D RUAMJAI BORIKARN2 BURIRAM THANK YOUจำนวนเงิน 1,608.60 บาท	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภท ดีเซล ผกป.กฟส.ปช.ทะเบียน บร.82-3797,บร.81-4285,7กต9843 กทม.	21,388.50	19/2/2563	เลขที่ 2100052252	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
93	0107551000029	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขานางรอง	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในการปรับปรุงสวนหย่อมบริเวณด้านหน้าและด้านข้างอาคารสำนักงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -หญ้าเทียมรุ่น BNJ152130090-54203 ขนาดหญ้ายาว 15 มม./เมตร 17 ตร.ม. -หญ้าเทียมรุ่น TC07320020-1P02 ขนาดหญ้ายาว 7 มม./ม้วน 1 ม้วน	22,510.00	19/2/2563	เลขที่ 2000443117	1
94	1310700059364	ร้านกวางทรัพย์เจริญ	ซ่อมเครื่องปั่นสำรองไฟ เปลี่ยนเชือกสตาร์ท จำนวน 1 เส้น เปลี่ยนแบตเตอรี่ จำนวน 1 ลูก ล้างคาร์บูริ์ จำนวน 1 เครื่อง	2,500.00	20/2/2563	เลขที่ 2100055037	1
95	0107551000029	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขานางรอง	จัดซื้อเครื่องดูดฝุ่น ขนาด 25 ลิตร การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอำเภอพลับพลาชัย -เครื่องดูดฝุ่น ดูดน้ำ เป่าลม รุ่น WD5 Premium Karcher จำนวน 1 เครื่อง	9,900.00	20/2/2563	เลขที่ 5200019685	1
96	0303530000849	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรงกลึง โต๊ะกิมเซ่ง โคราซ	จัดซื้อเสียมคู่,เสียมเดี่ยว -เสียมคู่ จำนวน 3 อัน -เสียมเดี่ยว จำนวน 3 อัน	12,840.00	21/2/2563	เลขที่ 2100056419	1
97	3321200419369	ร้านประโคนชัยเฮดเดอร์	จัดจ้างทำขาหม้อแปลงเล็ก,ขาหม้อแปลงใหญ่ -ขาหม้อแปลงเล็ก จำนวน 2 ตัว -ขาหม้อแปลงใหญ่ จำนวน 2 ตัว	2,200.00	26/2/2563	เลขที่ 2000482006	1
98	3301100257791	นายไพรัช สังเงิน	จ้างเหมารถจักรยานยนต์เพื่อสำรวจเฟลมิเตอร์ จำนวน 18 วัน ราคาต่อหน่วย 400 บาท ราคา 7,200 บาท	7,200.00	26/2/2563	เลขที่ 2000481231	1
99	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อปรับปรุงพัฒนาพื้นที่ปลูกต้นไม้จัดสวนหย่อมบริเวณข้างห้องน้ำด้านทิศตะวันตก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย จำนวน 37 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น 12,859.26 บาท	12,859.26	28/2/2563	เลขที่ 2000496587,2000496629,2000496742	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวประชาชน/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
100	1610400036803	ร้าน พี.เค.ซี.ปรีณ	จัดจ้างทำป้ายปัจจัยชัยเคลื่อนค่านิยมองค์กร การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย จำนวน 2 ป้าย	1,640.00	4/3/2563	เลขที่ 2000517614	1
101	3310700225384	นายมาโนช ตอนนประโคน	ค่าแรงปรับปรุงพัฒนาพื้นที่ปลูกต้นไม้จัดสวนหย่อมบริเวณข้างห้องน้ำด้านทิศตะวันตก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย จำนวน 1 งาน ราคา 9,000 บาท	9,000.00	4/3/2563	เลขที่ 2000516421	1
102	3320102106721	ร้านสวนโคฟูฟู	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ปรับปรุงสวนหย่อมบริเวณข้างห้องน้ำด้านทิศตะวันตก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -หินท่อน้ำ (3/100) จำนวน 12 ก้อน -ดินปลูก (7100) จำนวน 28 ถุง -สับประรดสี จำนวน 2 ต้น -อิฐประสาน จำนวน 12 ก้อน -ไทรเกาหลี 1.10 ม. จำนวน 10 ต้น -ไทรเกาหลีกลม จำนวน 2 ต้น	2,480.00	4/3/2563	เลขที่ 2100068721	1
103	3310100017284	นางจันทรา จวงประโคน	ค่าชักอุปกรณ์นอนแก็กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563	3,000.00	5/3/2563	เลขที่ 2000531350	1
104	3310701223181	นายประมิตร เอยประโคน	ทาสีเสาไฟฟ้า งบประมาณสำหรับค่าป้องกันระบบจำหน่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย จำนวน 1 งาน	80,000.00	5/3/2563	เลขที่ 5200027508	1
105	0313562000399	หจก.นางรองเอสเอสอโต้แม็กซ์	เปลี่ยนยางรถยนต์ทะเบียน บร.80-7277 -ยางหน้า Deestone 900-20จำนวน 2 เส้น -ยางใน จำนวน 2 เส้น -ยางรองคอจำนวน 2 เส้น	16,400.00	5/3/2563	เลขที่ 2000529922	1
106	3341900301786	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ปรับปรุงพัฒนาพื้นที่สุบบุรี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย จำนวน 31 รายการ	8,097.76	9/3/2563	เลขที่ 2000541727,2000541745	1
107	1310700099552	นางกมลทิพย์ จวงประโคน	จ้างเหมารถจักรยานยนต์เพื่อสำรวจเฟลมิเตอร์ จำนวน 14 วัน ราคาต่อหน่วย 400 บาท ราคา 5,600 บาท	5,600.00	11/3/2563	เลขที่ 2000554431	1
			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตามวาระรถยนต์ทะเบียน บร. 80-7277 -น้ำมันเครื่อง จำนวน 15 ลิตร				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
108	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	-ไส้กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก -น้ำมันเบรค จำนวน 1 กระป๋อง -กรองโซล่า จำนวน 2 ลูก	3,750.00	13/3/2563	เลขที่ 2000573369	1
109	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตามวาระรถยนต์ทะเบียน บร. 82-3797 -น้ำมันเครื่อง จำนวน 8 ลิตร -ไส้กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก	1,900.00	13/3/2563	เลขที่ 2000573213	1
110	3310700225384	นายมาโนช ตอนประโคน	ปรับปรุงพัฒนาพื้นที่สุขุมบุรี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย จำนวน 1 งาน	5,000.00	13/3/2563	เลขที่ 2000573159	1
111	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตามวาระรถยนต์ทะเบียน บร.80-4783 -น้ำมันเครื่อง จำนวน 6 ลิตร -ไส้กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก -ไส้กรองโซล่า จำนวน 1 ลูก -ไส้กรองอากาศ จำนวน 1 ลูก	1,910.00	13/3/2563	เลขที่ 2000573320	1
112	3451100508946	ร้าน เทนป้ายทอง	ทำป้ายคำขวัญ(Slogan)ขององค์กรและคำนิยาม การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -ป้ายพลาสติดพื้นสี"WELCOM" จำนวน 1 ชุด -ป้ายพลาสติดพื้นสี"Brightness For Life Quality" จำนวน 1 ชุด -ป้ายพลาสติดพื้นสี"สว่างทั่วทิศ สร้างคุณภาพชีวิตชาวไทย" จำนวน 1 ชุด -ป้ายพลาสติดพื้นสี"โลโก้ PEA" จำนวน 1 ชุด -ป้ายชื่อ"การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย" จำนวน 1 ชุด	8,500.00	18/3/2563	เลขที่ 2000596641	1
			จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่สุขุมบุรี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -ต้นไม้ก จำนวน 40 ต้น				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขบัญชีพัสดุ กรม/กอง/ประจําตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
113	3320102106721	ร้านสวนโตฟูฟู	-กระถางคอนกรีต 0.4 * 1.0 * 0.4 ม. จำนวน 9 ชิ้น -ดินปลูก จำนวน 35 ถุง	7,200.00	18/3/2563	เลขที่ 2000596864	1
114	0313557000521	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 21,443 บาท	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ เดือน ก.พ.2563 ประเภท ดีเซล ผกป.กฟส.ปช. ทะเบียน 82-3797บร.,81-4285บร.,7กต9843 กทม. จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 21,443 บาท	21,443.00	18/3/2563	เลขที่ 2100085675	1
115	0313557000521	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 10,748.80 บาท SOMNUAKSERVICE LAHANSAI BURIRAM จำนวนเงิน 8,766.80 บาท MANA SERMPON PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 8,177.50 บาท	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ เดือน ก.พ.2563 ประเภท ดีเซล ผกป.กฟส.ปช. ทะเบียน บร.80-4792,บร.80-7277บร,นข.5554บร., 80-4783บร จำนวนเงิน 27,693.10 บาท	27,693.10	18/3/2563	เลขที่ 2100085675	1
116	0125555002385	บริษัท โอเค ฟรินเตอร์ แอนด์ ควอลิตี้ จำกัด (สำนักงาน ใหญ่)	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ -หมึกพิมพ์ Samsung ML4510/307L (R) จำนวน 1 กล่อง -หมึก RICOH SP230 R จำนวน 1 กล่อง	9,640.10	25/3/2563	เลขที่ 2000641634	1
117	3320900373069	นายสมชัย บุรณ์เจริญ	จ้างเหมาบริการยานยนต์เพื่อสำรวจเฟสมิเตอร์ Data cleansing meter จำนวน 16 วัน ราคาต่อหน่วย 400 บาท ราคา 6,400 บาท	6,400.00	26/3/2563	เลขที่ 2000644835	1
118	3310701217962	นางสมพิศ อินประโคน	จ้างเหมาบริการยานยนต์สำรวจเฟสมิเตอร์ Data cleansing meter ในพื้นที่ กฟส.ประโคนชัย จำนวน 10 วัน ราคาต่อ หน่วย 400 บาท ราคา 4,000 บาท	4,000.00	27/3/2563	เลขที่ 2000649210	1
			ซ่อมรถยนต์ทะเบียน บร.80-4783 -ผ้าถังโซล่า จำนวน 1 อัน -ซิลลิ่งหลังนอก จำนวน 1 ตัว				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
119	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	-ซิลล่อหลังใน จำนวน 1 ตัว -จารบีล่อหลัง จำนวน 1 ล้อ -น้ำมันเบรค จำนวน 1 กระป๋อง -ลูกยางเบรค จำนวน 4 ตัว	1,530.00	31/3/2563	เลขที่ 2000663214	2
120	3310700211561	ร้านเฮงอโต้แอร์	ซ่อมรถยนต์ทะเบียน บร.80-4792 -สายกลาง (สายท่อแอร์) จำนวน 1 เส้น -สายเล็ก (สายท่อแอร์)จำนวน 1 เส้น -ไดร์แอร์ จำนวน 1 ลูก -วาล์วญี่ปุ่น จำนวน 1 ตัว -VAC+เติมน้ำยาแอร์+เติมน้ำยาคอม จำนวน 1 ตู้ -ล้างไ้ระบบทางเดินท่อน้ำยาแอร์ (ล้างภายในท่อแอร์) จำนวน 1 คัน -ค่าแรงถอดเปลี่ยนอุปกรณ์พร้อมเช็คประกอบ ล้างตู้แอร์ จำนวน 1 คัน	3,670.00	31/3/2563	เลขที่ 2000656032	2
121	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	ซ่อมรถยนต์ทะเบียน บร.80-7277 -ซ่อมปั้มลมเบรค จำนวน 1 ลูก	1,000.00	31/3/2563	เลขที่ 2000663166	2
122	1160100055513	นายสุชาติ ศรีวัน อยู่บ้านเลขที่ 126 หมู่ 1 ตำบลท่าแค อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	การขายทอดตลาดพัสดุมอเตอร์ซำรุด ครั้งที่ 1	9,794.00	16/1/2563		1
123	1160100055513	นายสุชาติ ศรีวัน อยู่บ้านเลขที่ 126 หมู่ 1 ตำบลท่าแค อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	การขายทอดตลาดพัสดุมอเตอร์ซำรุด ครั้งที่2	4,246.00	16/1/2563		1
124	0313557000521	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 1,081.60 บาท WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 1,187.10 บาท WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 1,807.10 บาท	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภทดีเซล ผบต.กฟส.ปช. ทะเบียนรถ บล.5073 บร. 1,081.60 บาท ทะเบียนรถ บล.5073 บร. 1,187.10 บาท ทะเบียนรถ กล.2813 บร. 1,807.10 บาท	4,075.80	18/1/2563	เลขที่ 2000079863	1
125	3100901713485	ร้าน เจ.เจ. ชัฟฟลาย	ซื้อกระดาษ เอ 4 จำนวน 5 รีม	550.00	23/1/2563	เลขที่ 2000105412	1
126	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	เปลี่ยนถ่านน้ำมันเครื่องตามวาระ ทะเบียนรถ บล.5073 บร. จำนวนเงิน 1,600 บาท	1,600.00	27/1/2563	เลขที่ 2000120599	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
127	0313560001860	หจก.วิจิตรการไฟฟ้า	ซื้อหลอดไฟนีออน LED 18 วัตต์	750.00	6/2/2563	เลขที่ 2000180895	1
128	3310700464605	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค	ซ่อมรถยนต์ ทะเบียน บล 5073 บร. 1. กระบอกแม่ปั้มครัชน จำนวน 1 ชุด ราคา 1,400 บาท	1,400.00	11/2/2563	เลขที่ 2000194857	2
129	0313557000521	WANWISA PETROLEUM	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภท ดีเซล ผบต.กฟส.ปช. รถยนต์ทะเบียน บล 5073 บร. 3,494.40 บาท รถยนต์ทะเบียน กฉ.2813 บร. 3,450.70 บาท	6,945.10	19/2/2563	เลขที่ 2100051999	1
130	3100901713485	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย	ซื้อกระดาษ เอ4 จำนวน 5 รีม ริมละ 110 บาท รวมเป็นเงิน 550 บาท	550.00	19/2/2563	เลขที่ 2000442849	1
			ซื้อวัสดุอุปกรณ์ สำนักงาน รวมเป็นเงิน 2,397 บาท 1. ตรายางวันที่ BN-04/E-SY จำนวน 2 ตัว 76 บาท 2. แทนประทับ ตราย่า No.2 จำนวน 1 ตลับ 38 บาท 3. แผ่นใสเขียน ORCA/คละยี่ห้อ จำนวน 1 แพ็ค 145 บาท 4. สติกเกอร์ ไสหสังเหลือง A4 จำนวน 1 แพ็ค 150 บาท 5. ตะแกรงลวดใส่เอกสาร 3 ชั้น ORCA เบอร์78 จำนวน 2 ชุด 480 บาท 6. ปากกาลบคำผิด PENTEL SL62-W Fine Point จำนวน 3 ด้าม 186 บาท 7. แทนประทับ ตราย่า No.2 จำนวน 1 ตลับ 38 บาท 8. คลิปดำ No.112 ทราย่า/Flamingo จำนวน 12 ตัว 24 บาท 9. คลิปดำ No.111 ทราย่า/Flamingo จำนวน 12 ตัว 36 บาท 10. คลิปดำ No.110 ทราย่า/Flamingo จำนวน 12 ตัว 48 บาท 11. คลิปดำ No.109 ทราย่า/Flamingo จำนวน 12 ตัว 72 บาท				

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
131	3100901713485	ร้าน เจ.เจ. ชัพพลาย	12. คลิปดำ No.108 ตราม้า/Flamingo จำนวน 12 ตัว 84 บาท 13. สมุดบัญชีม้วน Yong 4/200 ไม่มีช่อง PVC จำนวน 2 เล่ม 520 บาท 14. แฟ้มกระดาษปกอ่อน No.500g A4 จำนวน 50 แฟ้ม 500 บาท	2,397.00	26/2/2563	เลขที่ 2000485260	1
132	3100901713485	ร้านเจ.เจ. ชัพพลาย	ซื้อกระดาษ เอ 4 จำนวน 5 รีม	550.00	13/3/2563	เลขที่ 2000571631	1
133	1160100055513	นายณัฐพงษ์ อินกลาง เลขที่ 259 ม.11 ต.โคกสูง อ.เมือง จ.นครราชสีมา	การขายทอดตลาดพัสดุมือเครื่องใช้ครั้งที่ 3	9,240.00	18/3/2563	เลขที่ ตามประกาศเลขที่ ปช. 020/2563 ลว. 3 มีนาคม 2563	1
134	1160100055513	นายณัฐพงษ์ อินกลาง เลขที่ 259 ม.11 ต.โคกสูง อ.เมือง จ.นครราชสีมา	การขายทอดตลาดพัสดุมือเครื่องใช้ครั้งที่ 4	9,240.00	18/3/2563	เลขที่ ตามประกาศเลขที่ ปช. 021/2563 ลว. 3 มีนาคม 2563	1
135	0313557000521	WANWISA PETROLEUM	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ก.พ.2563 ประเภท ดีเซล ผบต.กฟส.ปช. ทะเบียนรถ บล. 5073 บร. 1,199.70 บาท ทะเบียนรถ กฉ. 2813 บร. 1,564.80 บาท ทะเบียนรถ กฉ. 2813 บร. 1,376.90 บาท จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 4,141.40 บาท	4,141.40	18/3/2563	เลขที่ 2100085675	1
136	5310100064815	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์	ซื้อหมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ ซิมซุง จำนวน 1 กล่อง 6,206 บาท	6,206.00	23/3/2563	เลขที่ 2000623167	1
137	3310700783506	นายสุพจน์ วาสีประโคน เลขที่ 295 หมู่ 11 ต.จรเข้มาก อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ 31140	ขออนุมัติจ้างเหมากรจัดการยานยนต์สำรวจข้อมูลแผนที่ในฐานข้อมูล GIS กฟส.ประโคนชัย จำนวน 11 วัน วันละ 400 บาท	4,400.00	31/3/2563	เลขที่ 2000665143	1
138	0313557000521	WANWISA PETROLEUM Ltd.	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ เดือน ธค.62 ผบ.กฟส.ปช. ทะเบียน 8กข402 กทม. ประเภท ดีเซล	5,157.60	18/1/2563	เลขที่ 2000079816	1
139	0313557000521	PTT WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 15,043 บาท	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ เดือน ธค.62 กฟย.พพช. ทะเบียนรถ บท 250 บร. , 81-0796 บร., 2สูง1145 กทม.	15,043.00	21/1/2563	เลขที่ 2000090444	1
140	0313560001380	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คุณพานิช ประโคนชัย	1. ทรายาง จำนวน 5 อันๆ ละ 95 บาท เป็นเงิน 475 บาท 2. ทรายาง จำนวน 1 อันๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 50 บาท	525.00	24/1/2563	เลขที่ 2000118180	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
141	0105545113541	บริษัท พี แอนด์ พี อิเล็คทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด	1.กระดาดบัตรคิว P-THERMAL57X200 จำนวน 20 ม้วน เป็นเงิน 4,280 บาท	4,280.00	24/1/2563	เลขที่ 2000118336	1
142	3310400104701	ร้าน วิจิตรภัณฑ์	จ้างซ่อม แก้อิฐสำนักงาน ผบง.กฟส.ปช. 1. ค่าหุ้มและเสริมฟองน้ำใหม่ 2. ค่าหุ้มหนังใหม่ 3. ค่าเปลี่ยนแกนโซ้ค 4. ค่าเปลี่ยนแกนล้อ 5 แฉก	3,400.00	27/1/2563	เลขที่ 2000122822	1
143	3100901713485	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย	ค่ากระดาด A4 จำนวน 10 รีม รีมละ 110 บาท เป็นเงิน 1,100 บาท	1,100.00	6/2/2563	เลขที่ 2000179398	1
144	3100901713485	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย	1.ลวดเสียบ จำนวน 20 กล่อง กล่องละ 7 บาท เป็นเงิน 140 บาท 2.กาวแท่ง จำนวน 6 หลอด หลอดละ 89 บาท เป็นเงิน 534 บาท 3.สมุดเสนอเซ็นต์ จำนวน 6 เล่ม เล่มละ 170 บาท เป็นเงิน 1,020 บาท 4.ตรายางวันที่มีกในตัว จำนวน 1 อัน อันละ 140 บาท เป็นเงิน 140 บาท 5.เทปใสแกนใหญ่ จำนวน 6 ม้วน ม้วนละ 25 บาท เป็นเงิน 150 6.แฟ้มกระดาดปกอ่อน จำนวน 50 เล่ม เล่มละ 12 บาท เป็นเงิน 600 บาท 7.ปากกาเน้นข้อความ จำนวน 3 ด้าม ด้ามละ 17 บาท เป็นเงิน 51 บาท	2,635.00	6/2/2563	เลขที่ 2000179241	1
145	0313540000141	หจก.บุรีรัมย์โซลิตีการไฟฟ้า	จัดซื้อระบบเสียงชุดประชุมพร้อมอุปกรณ์ ของสำนักงาน กฟส.ประโคนชัย	53,446.50	27/2/2563	เลขที่ 5200023623	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัว	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
146	0125555002385	บริษัท โอเค พรินเตอร์ แอนด์ ควอลิตี้ จำกัด	1. หมึกพิมพ์ Samsung ML4510 จำนวน 2 กล่องๆ ละ 5,800 บาท เป็นเงิน 11,600 บาท (ไม่รวมภาษี)	12,412.00	10/3/2563	เลขที่ 2000560258	1
147	3100901713485	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย	1. กระดาษ A4 จำนวน 10 รีมๆ ละ 110 บาท เป็นเงิน 1,100 บาท	1,100.00	10/3/2563	เลขที่ 2000554434	1
148	3100901713485	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย	1. กระดาษคาร์บอน จำนวน 1 ห่อๆ ละ 145 บาท เป็นเงิน 145 บาท 2. ตราขายวันที่หมึกในตัว จำนวน 1 อันๆ ละ 140 บาท เป็นเงิน 140 บาท 3. ปากกาลบคำผิด จำนวน 1 แท่งๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 65 บาท 4. กาวแท่ง จำนวน 1 แท่งๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 65 บาท 5. เชือกฟาง จำนวน 12 ม้วนๆ ละ 12 บาท เป็นเงิน 144 บาท	559.00	10/3/2563	เลขที่ 2000554435	1
149	3100901713485	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย	1. กระดาษการ์ดขาว จำนวน 3 รีมๆละ 90 บาท เป็นเงิน 270 บาท 2. คลิปดำ เบอร์ 108 จำนวน 13 ตัวๆละ 7 บาท เป็นเงิน 91 บาท 3. คลิปดำ เบอร์ 112 จำนวน 27 ตัวๆละ 2 บาท เป็นเงิน 54 บาท 4. สมุด จำนวน 5 เล่มๆละ 40 บาท เป็นเงิน 200 บาท 5. เครื่องเย็บ จำนวน 1 อันๆละ 115 บาท เป็นเงิน 115 บาท 6. ลวดเย็บ เบอร์ 10 จำนวน 20 กล่องๆละ 7 บาท เป็นเงิน 140 บาท 7. ลวดเย็บ เบอร์ 35 จำนวน 5 กล่องๆละ 12 บาท เป็นเงิน 60 บาท 8. กาวแท่ง จำนวน 2 หลอดๆละ 60 บาท เป็นเงิน 120 บาท 9. แฟ้มกระดาษปกอ่อน จำนวน 35 แฟ้มๆละ 10 บาท เป็นเงิน 350 บาท	1,400.00	12/3/2563	เลขที่ 2000565913	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 )

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง	วันที่เอกสารอ้างอิง	เลขที่เอกสารอ้างอิง	เหตุผลสนับสนุน
150	0105553148099	บริษัท แอบแนมโก จำกัด	จัดซื้อหน้ากากอนามัย จำนวน 5 กล่อง	4,761.50	26/3/2563	เลขที่ 2000644197	1
151	3310700042671	ร้าน มานพเภสัช	จัดซื้อ แอลกอฮอล์เจล 10 ขวด	2,600.00	26/3/2563	เลขที่ 2000644378	1
152	0315558000713	บริษัท นางรองวิทยา จำกัด	1. เจลแอลกอฮอล์ จำนวน 12 ขวด@ 259 บาท เป็นเงิน 3,108 บาท	3,108.00	27/3/2563	เลขที่ 2000653942	1
153	0107536000633	บมจ. บีคซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ (MBC ดีไป่ ประโคนชัยบุรีรัมย์)	1. เคทตอลเจลล้างมือ สกินแคร์ จำนวน 2 ขวด@ 179 บาท เป็นเงิน 358 บาท 2. เคทตอลเจลล้างมือ อ่อนเซน จำนวน 3 ขวด@ 179 บาท เป็นเงิน 537 บาท	895.00	27/3/2563	เลขที่ 2000653457	1
154	0315558000713	บริษัท นางรองวิทยา จำกัด	จัดซื้อเจลแอลกอฮอล์ 6 ขวด	1,614.00	27/3/2563	เลขที่ 2000644005	1
			รวมเป็นเงิน	653,879.32	บาท		

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล

- 1) ระบุลำดับที่เรียงตามลำดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง
- 2) ระบุเลขประจำตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจำตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
- 3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ
- 4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง เช่น ชื่อวัสดุสำนักงาน ชื่อน้ำมันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
- 5) ระบุจำนวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจำนวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้างทุกรายการ
- 6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
- 7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นภาษาอังกฤษ ดังนี้
  - 1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560 ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
  - 2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
  - 3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561
  - 4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3